תשלתי לפניה תרובתי ותחבתי בתשתי: איוב יקר דלמותה תתוב לי ויבית מקומה טעון לך לך: לומר לא ברחמי ישרי...

תשלתי לפניה תרובתי ותחבתי בתשתי: איוב יקר דלמותה תתוב לי ויבית מקומה טעון לך לך: לומר לא ברחמי ישרי...

Cap. XXXI. נל

Cap. XXXI.

Cap. XXXI.

PARAPH. CHALD.

1. Epigii foedus cum oculis meis, & quod respicerem super virginem? Quam enim partem bonam daret Deus desuper...
2. Quam enim partem bonam daret Deus desuper, & possessionem omnipotens de excessu?...

1. Epigii foedus cum oculis meis, & quod respicerem super virginem? Quam enim partem bonam daret Deus desuper...
2. Quam enim partem bonam daret Deus desuper, & possessionem omnipotens de excessu?...

1. Epigii foedus cum oculis meis, & quod respicerem super virginem? Quam enim partem bonam daret Deus desuper...
2. Quam enim partem bonam daret Deus desuper, & possessionem omnipotens de excessu?...

Cap. XXXI. נל

Cap. XXXI.

Cap. XXXI.

Verflo SYRIACA.

Verflo GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

12. Et elevavit me, & quasi super ventum ponens diducit me...
13. Et sic, sicut qui mori traditur...

Cap. XXXI.

Cap. XXXI.

Cap. XXXI.

Verflo ARABICA.

1. Epigii foedus cum oculis meis, ut ne cogitarem quicquam de virgine...
2. Quam enim partem habebit in me Deus desuper, & hereditatem omnipotens de excessu?...

Cap. XXXI.

Cap. XXXI.

Cap. XXXI.

PARAPH. CHALD.

1. Epigii foedus cum oculis meis, & quod respicerem super virginem? Quam enim partem bonam daret Deus desuper...
2. Quam enim partem bonam daret Deus desuper, & possessionem omnipotens de excessu?...

Cap. XXXI.

Cap. XXXI.

Cap. XXXI.

INTERD. SYRIACA.

1. Epigii foedus cum oculis meis, ut ne cogitarem quicquam de virgine...
2. Quam enim partem habebit in me Deus desuper, & hereditatem omnipotens de excessu?...

Cap. XXXI.

Cap. XXXI.

Cap. XXXI.

Verfio V U L G. L A T

Verfio GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

populus comedit & non comedit pupillum...
17 Si comedi buccellam meam folus, & non comedi pupillum...

17 Si comedi buccellam meam folus, & non comedi pupillum...
18 Et si in diebus illis...

17 Si comedi buccellam meam folus, & non comedi pupillum...
18 Et si in diebus illis...

19 In diebus illis...
20 Et si in diebus illis...

19 In diebus illis...
20 Et si in diebus illis...

19 In diebus illis...
20 Et si in diebus illis...

T ARGUM.

19 In diebus illis...
20 Et si in diebus illis...

19 In diebus illis...
20 Et si in diebus illis...

19 In diebus illis...
20 Et si in diebus illis...

Verfio SIRIACA.

VERS. SYR. & ANAB.

17 In diebus illis...
18 Et si in diebus illis...

17 In diebus illis...
18 Et si in diebus illis...

17 In diebus illis...
18 Et si in diebus illis...

Verfio ARABICA.

17 In diebus illis...
18 Et si in diebus illis...

17 In diebus illis...
18 Et si in diebus illis...

17 In diebus illis...
18 Et si in diebus illis...

PARAPH. CHALD. Verfio Latina.

19 In diebus illis...
20 Et si in diebus illis...

19 In diebus illis...
20 Et si in diebus illis...

19 In diebus illis...
20 Et si in diebus illis...

אָב : לך

Verfio VULG. LAT.

Verfio GRÆCA LXX. Interp. Cum Translacione LATINA.

Verfio SYRIACA.

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100

Deprecabitur Deum, & placabilis ei erit: & videbit faciem ejus in publico, & reddet homini iudicium suum. Recipietque animam suam, & dicit: Peccavi, & vere deliqui, & ut eram dignus, non recepi. Liberavit animam suam ne periret in interitum, fed vivens lucem videre. Ecce, haec omnia operatur Deus tribus vicibus per singulos. Ut revocet animas eorum a corruptione, & illuminet luce viventium. Ardeat Job, & audi me: & tace, dum ego loquor. Si autem habes quod loquaris, responde mihi, loquere: & si non, tace, & respere jubetur. Quod si non habes, audi me, tace, & docebo te sapientiam.

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100

TARGUM.

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100

PARAPH. CHALD. Verfio Latina.

Orabit coram Deo & placebit ei, videbit faciem ejus in benedictio, & reddet homini secundum iudicium suum. Diriget se ad filios hominis, & dicit, Peccavi, & dicit, Ecce omnia haec operatur Deus duabus & tribus vicibus per singulos. Ut revocet animas eorum a corruptione, & illuminet luce viventium. Ardeat Job, & audi me, & tace, dum ego loquor. Si autem habes quod loquaris, responde mihi, loquere: & si non, tace, & docebo te sapientiam.

Verflo VU L G. LAT. 10 Quid non accipit faciem principum, nec agnoscitur magnitudinem suam parentem...

Verflo GRÆCA L X X. Interp. Con Traditioe LATINA. 10 Quid non accipit faciem principum, nec agnoscitur magnitudinem suam parentem...

C. P. XXXV. 10 Quid non accipit faciem principum, nec agnoscitur magnitudinem suam parentem...

C. P. XXXV. 10 Quid non accipit faciem principum, nec agnoscitur magnitudinem suam parentem...

Targum. 10 Quid non accipit faciem principum, nec agnoscitur magnitudinem suam parentem...

Targum. 10 Quid non accipit faciem principum, nec agnoscitur magnitudinem suam parentem...

Paraph. Chald. 10 Quid non accipit faciem principum, nec agnoscitur magnitudinem suam parentem...

Paraph. Chald. 10 Quid non accipit faciem principum, nec agnoscitur magnitudinem suam parentem...

Verflo SYRIACA. 10 Quid non accipit faciem principum, nec agnoscitur magnitudinem suam parentem...

Verflo ARABICA. 10 Quid non accipit faciem principum, nec agnoscitur magnitudinem suam parentem...

C. P. XXXV. 10 Quid non accipit faciem principum, nec agnoscitur magnitudinem suam parentem...

Paraph. Chald. 10 Quid non accipit faciem principum, nec agnoscitur magnitudinem suam parentem...

Paraph. Chald. 10 Quid non accipit faciem principum, nec agnoscitur magnitudinem suam parentem...

Verbo LAT. V. L. T. Porro si iuste egeris, quid do-

Verbo GRECA LXX. Interp. Com Translitione LATINA. Quoniam iustus iustus est...

Verbo SYRIACA. Verbo ARABICA. Et non dicit illi ut dicitur...

Verbo SYRIACA. Et non dicit illi ut dicitur... CAP. XXXVI. Et addidit...

Verbo SYRIACA. Et non dicit illi ut dicitur... CAP. XXXVI. Et addidit...

Verbo SYRIACA. Et non dicit illi ut dicitur... CAP. XXXVI. Et addidit...

Verbo SYRIACA. Et non dicit illi ut dicitur... CAP. XXXVI. Et addidit...

Verbo SYRIACA. Et non dicit illi ut dicitur... CAP. XXXVI. Et addidit...

Verbo SYRIACA. Et non dicit illi ut dicitur... CAP. XXXVI. Et addidit...

Verbo SYRIACA. Et non dicit illi ut dicitur... CAP. XXXVI. Et addidit...

Verbo SYRIACA. Et non dicit illi ut dicitur... CAP. XXXVI. Et addidit...

Verbo SYRIACA. Et non dicit illi ut dicitur... CAP. XXXVI. Et addidit...

איוב : לח

13 miseracionem ad fin... 14 miseracionem ad fin... 15 miseracionem ad fin... 16 miseracionem ad fin... 17 miseracionem ad fin... 18 miseracionem ad fin... 19 miseracionem ad fin... 20 miseracionem ad fin... 21 miseracionem ad fin... 22 miseracionem ad fin... 23 miseracionem ad fin... 24 miseracionem ad fin...

Verfio VULG. LAT.

13 Sive in nubibus... 14 Sive in nubibus... 15 Sive in nubibus... 16 Sive in nubibus... 17 Sive in nubibus... 18 Sive in nubibus... 19 Sive in nubibus... 20 Sive in nubibus... 21 Sive in nubibus... 22 Sive in nubibus... 23 Sive in nubibus... 24 Sive in nubibus...

Verfio GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

13 ἢ ἐν τοῖς νεφέλαις... 14 ἢ ἐν τοῖς νεφέλαις... 15 ἢ ἐν τοῖς νεφέλαις... 16 ἢ ἐν τοῖς νεφέλαις... 17 ἢ ἐν τοῖς νεφέλαις... 18 ἢ ἐν τοῖς νεφέλαις... 19 ἢ ἐν τοῖς νεφέλαις... 20 ἢ ἐν τοῖς νεφέλαις... 21 ἢ ἐν τοῖς νεφέλαις... 22 ἢ ἐν τοῖς νεφέλαις... 23 ἢ ἐν τοῖς νεφέλαις... 24 ἢ ἐν τοῖς νεφέλαις...

Cap. XXXVIII.

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

Cap. XXXVIII.

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

Targum.

13 און שפאן ופערטע... 14 און שפאן ופערטע... 15 און שפאן ופערטע... 16 און שפאן ופערטע... 17 און שפאן ופערטע... 18 און שפאן ופערטע... 19 און שפאן ופערטע... 20 און שפאן ופערטע... 21 און שפאן ופערטע... 22 און שפאן ופערטע... 23 און שפאן ופערטע... 24 און שפאן ופערטע...

Targum.

13 און שפאן ופערטע... 14 און שפאן ופערטע... 15 און שפאן ופערטע... 16 און שפאן ופערטע... 17 און שפאן ופערטע... 18 און שפאן ופערטע... 19 און שפאן ופערטע... 20 און שפאן ופערטע... 21 און שפאן ופערטע... 22 און שפאן ופערטע... 23 און שפאן ופערטע... 24 און שפאן ופערטע...

Verfio SYRIACA.

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

Verfio ARABICA.

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

Paraph. Chald.

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

Verfio SYRIACA.

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

Verfio ARABICA.

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

Paraph. Chald.

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24